
 

 

  

      
      

CESTOVNÍ MOTORKA K1600 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

Kabel od reproduktoru dejte do polohy jako na obrázku. (obr. 3) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

Odpojte motory a dejte je stranou. (obr. 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

Kabel od reproduktoru musí být vystrčený z motorky 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

Osu podložte špalíkem nebo jiným pevným předmětem. (obr. 11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

Zajistěte závlačkou 



 

 
13 

 

Zkontrolujte, zda jsou kabely pro zpětná zrcátka vystrčená ven. Pokud nejsou, vystrčte je. (obr. 14)  

 

14 

 

 

 

 



 

Zapojení kabelů předního panelu s tělem motorky.  

Nejdříve prohlédněte a po té zapojte konektory přesně podle obrázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkontrolujte správnost zapojení 



Zapojené kabely panelu zastrčte do motorky. Poté panel nasaďte na otvor v karoserii. (obr. 19) 

 Nasazení panelu motorky. (obr. 20)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

23 



Řídítka při zapojování kabelů stále držte. (obr. 25) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 27 

 

Zatlačte zrcátka nadoraz. (obr. 29) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 28 29 



Samoresetovací pojistka – v případě přerušení jízdy počkejte 1 min., pojistka se sama resetuje. Pokud 

v pojistce při protřepání chrastí, vyměňte ji. (obr. 30) 

Zapojte zpět oba motory a překontrolujte správný směr otáčení – vpřed/vzad. (obr. 31) 

 

 30 31 

 

Ovládací prvky 

 

32 

 

 

 

Pedál pro jízdu 

Zvukové efekty 

Vpřed 

Stop 

Vzad 

Zapnout / Vypnout 
MP3 vstup 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 33 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 35 36 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 37 38 

 



Do držáků zastrčte kovové osičky. (obr. 39) 

Osičky zatlačte do držáků na celou délku. (obr. 40) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 39 40 

 

Mírně roztáhněte výřezy na spodní polovině kufříku. Víko kufříku následně nasaďte nadoraz – při 

zavírání přilehne ke spodní straně kufříku. (obr. 42) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 41 42 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, max. 15 hodin. Při nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

 

Kovová 

osička 



Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin.  

Baterii chraňte před mrazem. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie!  

 

 

 

Přejeme mnoho zážitků s novou motorkou! 

 

 

 

 


